



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
04 de abril de
2022 18:32:38

Factura
FAC2_0021305

Folio Fiscal
097B94C2-64EC-4803-
A61F-960B5520C560

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: CALLE 12 DE DICIEMBRE S/N, COL Y GRIEGA, NICOLAS ROMERO, CP.54460, TEL. 5540506174, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ02	30102304	96	TIRA DE CORTINA DE 2.55 MTS	H87	PIEZA	\$87.07	\$8,358.72
H.MAR001	31163200	96	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.32	\$414.72
H.MAR002	31163200	96	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.32	\$414.72
ANG004	30101504	2	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$375.86	\$751.72
SOL004	30263600	2	SOLERA DE 1 1/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$177.59	\$355.18
C30.005	40171500	2	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$622.41	\$1,244.82
H.BOM006	31163200	6	BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS	H87	PIEZA	\$77.58	\$465.48
H.RES001	31161910	6	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$258.62	\$1,551.72
H.PAS007	31163200	6	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$34.48	\$206.88
H.ARM001	31163200	6	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$8.62	\$51.72
H.REM001	31162200	.5	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$137.93	\$68.97
CARR03	30102304	3	CARRILERA PARA CORTINA CAL.14	H87	PIEZA	\$694.83	\$2,084.49

Total Con Letra
DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 23/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 15,969.14
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,555.09
 TOTAL: 18,524.23

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|097B94C2-64EC-4803-
 A61F-960B5520C560||FIN1203015|JA|mMcvR2zFKn5pQdxw9xkpPF0cvMXFA01D8/QWM01g9EanasQ/A1kHIV82cKG3mGegQvJ205+HwXHFcmwqne717CZevaQD4owLoor4GWTgb12v2U9xwHOGM1bWW5ljeozOfBQqiZUnAomSucm1ITgMGv3197xqzBo+UmjCq49frW6A/LodKFC7uffySGbpSOKLp8FN55bLkfbqVXAXB47E4eaSkAlmzpPeepZJL4p3+Gprq0dNbpkvdzesuvtmL6RFd8EjKOKzjcdKVXIFU8strXiRgMKytq17hmCvDXq+rn+U9XjtjzZeLsLm0v7CRp3isg/S3YjatKTXum/YHVxA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 mMcvR2zFKn5pQdxw9xkpPF0cvMXFA01D8/QWM01g9EanasQ/A1kHIV82cKG3mGegQvJ205+HwXHFcmwqne717CZevaQD4owLoor4GWTgb12v2U9xwHOGM1bWW5ljeozOfBQqiZUnAomSucm1ITgMGv3197xqzBo+UmjCq49frW6A/LodKFC7uffySGbpSOKLp8FN55bLkfbqVXAXB47E4eaSkAlmzpPeepZJL4p3+Gprq0dNbpkvdzesuvtmL6RFd8EjKOKzjcdKVXIFU8strXiRgMKytq17hmCvDXq+rn+U9XjtjzZeLsLm0v7CRp3isg/S3YjatKTXum/YHVxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 A2PU83Mvbl9S68TH9w9liPsKapxv+8k+uHLrq819JhQTipocDsbMMKj2Bqol1JJW4b/ksc16cRP1TRxmk8l3nQnWjgAeenl8aEVOyaD+qrMJLYLdw+1SM0HoE3KtwZazeyGczca0GVdmDG7mCxlQ9SvmvWdn3bGoGR54j40+idOWGtQmTKGjOVnkzz110gXQBk0aVYnCb2kyDc1fydSeiQSRb/1aDOXnSnaujdtvL56+R3jAGIXlzMk+F1Co6rriAcpaU8WIVFZxKpMrW000TamYHfpPVtnmA8kXxIIJVB/psuRqAKioOEenMu2NKQ7V0yW6jVq0H30wa80c4qZ5g=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 04 de abril de 2022 18:32:31	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	04 de abril de 2022 18:32:38	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0022083		